

Toolgloss ApS

Dunbjergvej 3, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 35 21 01 80

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2021.



Per Jensen Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toolgloss ApS Dunsbjergvej 3 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 35 21 01 80 Stiftet: 4. april 2013 Hjemsted: Langeland Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Jensen Haugaard
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vejlevej 135, 6000 Kolding
Modervirksomhed	Hotec Polérteknik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og markedsføring indefor poleringsteknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.615 kr. mod -6.834 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.210 kr. mod -3.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens §119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne kontatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.615	-6.834
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-19	-97
Resultat før skat	-8.634	-6.928
2 Skat af årets resultat	3.424	3.864
Årets resultat	-5.210	-3.064
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.210	-3.064
Disponeret i alt	-5.210	-3.064

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.899</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.899</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.300</u>	<u>290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.199</u>	<u>290</u>
Aktiver i alt	<u>4.199</u>	<u>290</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-113.066	-107.856
Egenkapital i alt	-33.066	-27.856
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.106
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.501	23.026
Anden gæld	14	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.265	28.146
Gældsforpligtelser i alt	37.265	28.146
 Passiver i alt	4.199	290

- 1 Forudsætning for going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Forudsætning for going concern		
Der er p.t. ingen aktivitet i selskabet. Der foreligger støtteerklæring fra selskabets eneanpartshaver om at stille den fornødne likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende år.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.899	0
Refusion i sambeskatning	-1.525	-3.864
	<u>-3.424</u>	<u>-3.864</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	-107.856	-104.792
Årets overførte overskud eller underskud	-5.210	-3.064
	<u>-113.066</u>	<u>-107.856</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hotec Polérteknik ApS, CVR-nr. 32785085 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.